
Lista redaktorów Bazy Wiedzy wraz z przypisanymi dyscyplinami naukowymi 

Dyscyplina  
(wykaz wg zadeklarowanych przez pracowników UO dyscyplin naukowych) 

Redaktor 

Kontakty 
 

Telefon 

 
e-mail 

PROJEKTY,  

WNIOSKI PROJEKTOWE, 

GRANTY 

KONKURSY 

Aleksandra Krems, 

Ewa Młynarczyk, 

Małgorzata Podgórska 

77 452 74 87  

77 452 71 84 

77 452 71 83 

 

aleksandra.krems@uni.opole.pl 

emlynarczyk@uni.opole.pl 

malgorzatapodgorska@uni.opole.pl 

 

ROZPRAWY DOKTORSKIE 

 

dr Michał Kaczmarek 

 

77 4016190 michalk@uni.opole.pl  

PATENTY 
Ewelina Pisarek 

 
774016144 

 

episarek@uni.opole.pl  

 

DANE BADAWCZE 
Ewelina Pisarek 

 
774016144 

 

episarek@uni.opole.pl 

 

APARATURA BADAWCZA Małgorzata Lehmann 774016160 

 

gosial@uni.opole.pl  

 

MATERIAŁY niepublikowane (prezentacje, postery, bazy 

danych, referaty, wywiady itp.) 
Anna Maj 774016160 

 

anna.maj@uni.opole.pl  

 

 

DOROBEK PUBLIKACYJNY – dyscypliny naukowe 

 

   

- językoznawstwo 

- nauki o kulturze i religii 

 

 

Bożena Woźniak 

 

 

77 5415951 

 

wozniak@uni.opole.pl 

- literaturoznawstwo 

- nauki o kulturze i religii 

[dla pracowników Katedr Języka Niemieckiego i Literatury 

Niemieckojęzycznej] 

 

 

Urszula Grabińska 

 

77 4527385 

 

urszula.grabinska@uni.opole.pl 
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- literaturoznawstwo 

 

 

dr Michał Kaczmarek 

 

 

77 4016190 

 

michalk@uni.opole.pl 

- historia 

- nauki o sztuce 

- filozofia 

 

 

dr Michał Kaczmarek 

 

77 4016190 

 

michalk@uni.opole.pl 

 

- pedagogika 

 

 

Iwona Ostrowska 

 

 

77 4016190 

 

 

iostro@uni.opole.pl  

 

-psychologia 

 

 

Ilona Galla-Październik 

 

77 4527379 

 

igalla@uni.opole.pl 

 

 

- nauki o polityce i administracji 

 
Anna Maj 774016160 

 

anna.maj@uni.opole.pl  

 

 

- nauki o komunikacji społecznej i mediach 

 
Małgorzata Lehmann 774016160 

 

gosial@uni.opole.pl  

 

 

- nauki socjologiczne 

 

Iwona Ostrowska 

 

 

77 4016190 

 

 

iostro@uni.opole.pl  

- nauki o bezpieczeństwie 

- nauki prawne 

 

 

Małgorzata Lehmann 

 

 

     77 4016160 

 

gosial@uni.opole.pl 

 

- geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

- nauki ekonomii i finansów 

- nauki o zarządzaniu i jakości 

 

 

Elżbieta Kunicka 

 

77 4016884 

 

ekunicka@uni.opole.pl 

 -nauki o zdrowiu 

- nauki o kulturze fizycznej 

 

 

Barbara Nogajska 

 

77 4423 513 

 

barbara.nogajska@uni.opole.pl 

- nauki medyczne 

 

Teresa Kozak 77 4527072 kozakt@uni.opole.pl 
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- nauki biologiczne,  

- nauki leśne,  

- inżynieria biomedyczna,  

- rolnictwo i ogrodnictwo 

 

 

Anna Maj 

 

77 4016160 

 

anna.maj@uni.opole.pl 

- nauki chemiczne 

- nauki farmaceutyczne 

 

Katarzyna Herman 77 4527072 hermank@uni.opole.pl 

- matematyka 

- astronomia 

- nauki fizyczne 

- informatyka 

- informatyka techniczna i telekomunikacja 

- inżynieria materiałowa 

 

Anna Maj 77 4016160 anna.maj@uni.opole.pl 

- inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka  

- nauki o Ziemi i środowisku  

- inżynieria chemiczna  

- inżynieria mechaniczna 

- inżynieria materiałowa automatyka  

- elektronika i elektrotechnika  

- technologia żywności i żywienia  

 

Agnieszka Porankiewicz 77 4527072 aporankiewicz@uni.opole.pl 

- nauki teologiczne 

 
dr Barbara Kmiecik 77 4423769 kmiecikb@uni.opole.pl 

  

                 02.08.2024 

 


